
Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 El Puig C.E. "A" 573.0 19 19 0 0 95 7 0

2 C.D. Acero ""B"" 482.4 20 15 3 2 90 30 0

3 Rafelbuñol C.F. "A" 472.35 20 15 2 3 84 20 0

4 F.B. Sagunto "B" 382.0 19 11 5 3 49 24 0

5 Patacona C.F. "D" 361.895 19 11 3 5 85 40 0

6 Museros C.F. "B" 321.684 19 10 2 7 40 38 0

7 U.D. Puzol "A" 331.65 20 10 3 7 44 27 0

8 Biensa C.F. 321.6 20 10 2 8 49 37 0

9 C.D. De Futbol Canet "B" 231.15 20 6 5 9 35 60 0

10 Alboraya U.D. "D" 191.0 19 6 1 12 38 46 0

11 Meliana C.F. "B" 201.0 20 6 2 12 39 54 0

12 Contaudit Almassera C.F. "B" 160.8 20 5 1 14 51 86 0

13 C.F.B. Ciutat De Valencia "C" 100.5 20 2 4 14 32 95 0

14 F.B. Alfara Del Patriarca "B" 70.35 20 2 1 17 21 94 0

15 F.B. Bonrepos I Mirambell "A" 60.316 19 2 0 17 23 117 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Historics De Valencia "D" 582.762 21 19 1 1 131 16 0

2 Meliana C.F. "A" 512.55 20 17 0 3 149 22 0

3 Foios Atletic C.F. 462.3 20 15 1 4 103 14 0

4 C.F. Vinalesa F.B. "A" 472.238 21 15 2 4 127 40 0

5 C.D. Cdad.Del Turia Sta.Ana Valencia "A" 422.211 19 14 0 5 68 28 0

6 F.B. Sagunto "A" 442.095 21 14 2 5 71 30 0

7 C.D. At. Nazaret 422.0 21 14 0 7 90 27 0

8 C.D. Caxton College "A" 341.619 21 11 1 9 81 54 0

9 U.D.Maritimo-Cabanyal "B" 341.619 21 11 1 9 70 66 0

10 Tavernes Blanques C.F. "C" 241.143 21 7 3 11 52 62 0

11 C.F. Unió Esportiva De Rocafort ""B"" 180.857 21 6 0 15 39 101 0

12 Sporting Benimaclet C.F. "A" 160.762 21 5 1 15 25 83 0

13 Deutsche Schule Valencia F.C. "B" 140.667 21 4 2 15 42 74 0

14 C.F.U.D. Benicalap "B" 90.429 21 3 0 18 20 161 0

15 C.F. Atletico Moncadense "B" 80.381 21 2 2 17 25 160 0

16 School Football Jucar Club De Fútbol "B" 30.143 21 1 0 20 14 169 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
3Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Historics De Valencia "B" 472.611 18 15 2 1 78 26 0

2 C.D. Malilla "A" 442.444 18 14 2 2 61 10 0

3 Godella C.F. "B" 452.368 19 15 0 4 58 23 0

4 Los Silos C.F. "A" 452.368 19 15 0 4 66 31 0

5 C.D. El Rumbo "C" 402.222 18 13 1 4 70 30 0

6 C.F. Lliria "A" 402.105 19 13 1 5 49 24 0

7 Paterna C.F. "B" 261.529 17 8 2 7 51 35 0

8 Vilamarxant C.F. 191.056 18 5 4 9 23 35 0

9 At. Vallbonense "B" 191.056 18 6 1 11 37 56 0

10 Burjassot C.F. "B" 160.842 19 5 1 13 34 52 0

11 C.D.F.B. La Eliana "B" 150.789 19 5 0 14 23 78 0

12 Ribarroja C.F. "C" 90.474 19 2 3 14 16 56 0

13 Torrefiel Athletic C.E. "C" 80.421 19 2 2 15 22 78 0

14 C.D. Serranos "C" 40.222 18 1 1 16 17 71 0

15 C.D. Casinos "A" 00.0 0 0 0 0 0 0 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
4Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Ribarroja C.F. "B" 482.526 19 15 3 1 89 12 0

2 Torrefiel Athletic C.E. "A" 472.35 20 15 2 3 91 26 0

3 Avant Paterna C.F. "A" 412.158 19 13 2 4 66 38 0

4 School Football Jucar Club De Fútbol "A" 422.1 20 13 3 4 59 24 0

5 C.D. Serranos "B" 382.0 19 12 2 5 56 24 0

6 Santa Barbara Platges D´Alboraia C.F. "A" 391.95 20 13 0 7 56 29 0

7 At. Lliria ""B"" 361.8 20 11 3 6 58 43 0

8 At. Vallbonense "C" 321.6 20 10 2 8 59 41 0

9 C.D. El Rumbo "B" 281.4 20 8 4 8 48 39 0

10 C.F. Inter San Jose Valencia "E" 251.25 20 8 1 11 24 46 0

11 C.F. Historics De Valencia "C" 211.05 20 6 3 11 37 70 0

12 C.D. Mas Camarena ""A"" 160.762 21 5 1 15 38 68 0

13 U.D. Paterna "B" 90.474 19 3 0 16 24 82 0

14 Sp. Mislata U.F. "D" 60.3 20 2 0 18 28 113 0

15 U.D. Betera "C" 30.158 19 1 0 18 19 97 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
5Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 F.B. A.C. Benaguasil "A" 582.9 20 19 1 0 111 13 0

2 F.B. U.E. Atletic Amistat "E" 572.85 20 19 0 1 141 10 0

3 C.F. Atletico Moncadense "A" 462.421 19 15 1 3 106 24 0

4 Sp. Mislata U.F. "C" 402.0 20 13 1 6 64 37 0

5 Mislata C.F. "B" 371.947 19 12 1 6 62 49 0

6 C.F. Inter San Jose Valencia "D" 371.85 20 12 1 7 71 43 0

7 U.D. Betera "B" 351.75 20 11 2 7 47 44 0

8 C.F. Cracks ""C"" 231.211 19 7 2 10 38 59 0

9 Godella C.F. "C" 211.105 19 7 0 12 52 76 0

10 U.D.Juventud-Bº Cristo "A" 201.0 20 6 2 12 34 58 0

11 Avant Paterna C.F. "B" 190.95 20 5 4 11 41 59 0

12 C.F. Unió Esportiva De Rocafort "A" 160.842 19 5 1 13 28 74 0

13 Torrefiel Athletic C.E. "B" 110.55 20 3 2 15 26 114 0

14 Sec. F. Asoc. Cult. S. Ant.Benageber "B" 60.316 19 2 0 17 23 100 0

15 C.D. El Rumbo "D" 50.25 20 1 2 17 15 99 0

 11/



Gimenez Navarro, Victor Jose (FT:
02)

09/06/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
6Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. At. Bº. La Luz-Xirivella "B" 592.81 21 19 2 0 84 12 0

2 C.F. Sporting De Manises "A" 582.762 21 19 1 1 90 13 0

3 C.D. Cheste 562.667 21 18 2 1 93 19 0

4 S.C. Requena "A" 381.81 21 12 2 7 52 34 0

5 U.D. Mancomunidad La Hoya "A" 371.762 21 11 4 6 54 42 0

6 F.B. U.E. Atletic Amistat "C" 351.667 21 10 5 6 38 30 0

7 C.D. Camporrobles "A" 281.333 21 9 1 11 39 49 0

8 C.F. Atletic Turis 271.286 21 8 3 10 47 59 0

9 C.D. San Marcelino ""D"" 251.19 21 7 4 10 35 45 0

10 Xirivella C.F. "A" 241.143 21 7 3 11 35 42 0

11 Avant Aldaia C.D.F. "D" 231.095 21 7 2 12 44 58 0

12 C.D. Utiel "B" 231.095 21 7 2 12 32 62 0

13 C.D. Juventud Manisense "B" 170.81 21 5 2 14 33 59 0

14 C.F. Sporting Xirivella "A" 170.81 21 6 2 13 40 74 3

15 F.B. Loriguilla "A" 90.429 21 3 0 18 26 81 0

16 U.D. Aldaia C.F. "B" 70.333 21 2 1 18 22 85 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
7Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Colegio Salgui E.D.E. "C" 542.571 21 17 3 1 105 18 0

2 C.D. San Marcelino "C" 482.526 19 15 3 1 102 19 0

3 Avant Aldaia C.D.F. "C" 472.474 19 14 5 0 73 15 0

4 F.B. U.E. Atletic Amistat "D" 412.158 19 13 2 4 81 27 0

5 Paiporta C.F. "A" 412.05 20 13 2 5 69 21 0

6 U.D. Aldaia C.F. "A" 331.737 19 10 3 6 59 32 0

7 C.D. Teresianas-Torrent 321.684 19 10 2 7 60 37 0

8 C.D. Zafranar "B" 351.667 21 11 2 8 68 52 0

9 Torrent C.F. "D" 291.526 19 9 2 8 40 58 0

10 U.D. Castellar-Oliveral 180.9 20 6 0 14 32 60 0

11 C.D. Don Bosco "C" 160.8 20 5 1 14 27 70 0

12 U.E. Alaquas I Walter "B" 160.8 20 5 1 14 26 63 0

13 U.D. Fonteta "A" 100.5 20 3 1 16 24 81 0

14 C.D. Malilla "C" 60.3 20 2 0 18 12 126 0

15 U.D.Maritimo-Cabanyal "C" 40.2 20 1 1 18 6 105 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
8Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Union Benetuser-Fabara C.F. "A" 582.762 21 19 1 1 117 14 0

2 C.D. Apolo "A" 532.524 21 17 2 2 108 21 0

3 C.F. Jules School 472.238 21 15 2 4 73 30 0

4 C.D. Juventud Picanya "A" 462.19 21 14 4 3 94 25 0

5 C.D.J. Collvert "B" 432.048 21 14 1 6 93 45 0

6 C.D.B. Massanassa ""A"" 401.905 21 13 1 7 63 44 0

7 U.E. Vall Dels Alcalans "B" 341.619 21 10 4 7 59 42 0

8 Sedavi C.F. ""C"" 331.571 21 10 3 8 58 40 0

9 U.D. Balompie Alfafar "B" 301.429 21 9 3 9 54 62 0

10 C.F. Levante Albal "B" 261.238 21 9 2 10 73 77 3

11 C.D. Zafranar "A" 190.905 21 6 1 14 41 84 0

12 Paiporta C.F. ""B"" 180.857 21 5 3 13 33 61 0

13 Silla C.F. "B" 150.714 21 4 3 14 36 94 0

14 F.B.C.D. Catarroja "C" 110.524 21 3 2 16 36 76 0

15 Discobolo-La Torre A.C. "A" 100.476 21 3 1 17 25 99 0

16 Sport Catarroja C.F. "B" 10.048 21 0 1 20 7 156 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
9Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 F.B.C.D. Catarroja "B" 543.0 18 18 0 0 82 10 0

2 Silla C.F. "C" 492.722 18 16 1 1 72 10 0

3 Torrent C.F. "E" 432.389 18 14 1 3 67 20 0

4 F.S. Picassent "C" 281.556 18 9 1 8 40 37 0

5 F.B. D´Alcasser 281.556 18 9 1 8 27 32 0

6 Evangelico C.F. 271.5 18 9 0 9 49 54 0

7 C.D. Malilla "B" 261.444 18 8 2 8 40 34 0

8 C.F. Atletico Sedavi "A" 261.368 19 8 2 9 30 41 0

9 U.E. Vall Dels Alcalans "A" 231.278 18 7 2 9 42 46 0

10 Sport Catarroja C.F. "A" 201.111 18 6 2 10 36 47 0

11 U.D. Fonteta "B" 150.833 18 4 3 11 29 52 0

12 C.F. E-1 Valencia "C" 150.833 18 4 3 11 28 61 0

13 U.D. Alginet "C" 100.556 18 3 1 14 29 78 0

14 At. Ciudad Paiporta "A" 70.368 19 2 1 16 24 73 0

15 Catarroja C.F. ""A"" 00.0 0 0 0 0 0 0 0

16 C.D. Benifaio "B" 00.0 0 0 0 0 0 0 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Cadete ValenciaCompetición:
10Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.D. Exposición 482.526 19 16 0 3 87 23 0

2 U.D.Maritimo-Cabanyal "A" 452.5 18 15 0 3 98 15 0

3 Museros C.F. "A" 452.5 18 15 0 3 105 15 0

4 C.D. Massamagrell 452.5 18 15 0 3 91 15 0

5 C.F. Cracks "B" 442.316 19 14 2 3 76 24 0

6 C.D. De Futbol Canet "C" 341.889 18 11 1 6 60 40 0

7 La Creu C.F. Pobla Farnals "B" 231.278 18 7 2 9 32 50 0

8 El Puig C.E. "B" 211.167 18 6 3 9 24 35 0

9 F.B. U.E. Atletic Amistat "B" 180.947 19 5 3 11 38 57 0

10 C.F. Albuixech 160.941 17 5 1 11 40 94 0

11 F.B. A.C. Benaguasil "B" 130.722 18 4 1 13 27 67 0

12 Godella C.F. "D" 130.722 18 3 4 11 37 74 0

13 C.F. E-1 Valencia ""D"" 40.222 18 1 1 16 23 122 0

14 U.D. Betera "D" 30.167 18 1 0 17 15 122 0

15 U.D. Fonteta "C" 00.0 0 0 0 0 0 0 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Cadete "La Safor"Competición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Pego C.F "B" 382.375 16 12 2 2 67 22 0

2 Benirredra C.F. "B" 352.188 16 11 2 3 54 20 0

3 C.F. Castello De Les Gerres 352.188 16 11 2 3 59 33 0

4 U.D. Oliva "B" 362.118 17 12 0 5 75 34 0

5 C.E. La Font D´Encarros "A" 302.0 15 9 3 3 46 18 0

6 C.A.E. Bellreguard "B" 331.941 17 10 3 4 70 35 0

7 C.E. Rotova "A" 211.313 16 7 0 9 38 46 0

8 C.D.F. Javea "B" 191.118 17 5 4 8 50 44 0

9 C.F. U.E. Tavernes De La Valldigna "B" 151.0 15 4 3 8 31 37 0

10 C.F. Llutxent "A" 90.563 16 3 0 13 31 76 0

11 F.B. Denia "D" 70.467 15 2 1 12 29 50 0

12 Esportiu Beniarjo 00.0 16 0 0 16 9 144 0

13 Descansa >> 00.0 0 0 0 0 0 0 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Cadete "La Safor"Competición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F.B. Gandia ""C"" 452.647 17 14 3 0 90 9 0

2 C.D. Xeraco "A" 432.529 17 13 4 0 62 14 0

3 Daimus C.F. 422.333 18 13 3 2 101 26 0

4 C.F. U.E. Tavernes De La Valldigna "C" 392.294 17 12 3 2 70 22 0

5 U.D. Portuarios-Disarp "A" 301.765 17 9 3 5 58 25 0

6 C.F. Simat "A" 251.471 17 8 1 8 35 34 0

7 C.F. U.E. Gandia "B" 231.278 18 7 2 9 32 56 0

8 Benirredra C.F. 201.111 18 5 5 8 23 49 0

9 C.F. Cullera ""B"" 181.0 18 6 0 12 28 53 0

10 U.D. Oliva "C" 130.765 17 4 4 9 22 53 3

11 U.D. Alzira "D" 100.556 18 3 1 14 14 67 0

12 Athletic C.F. Xeresa "A" 90.5 18 2 3 13 22 54 0

13 C.E. La Font D´Encarros "B" 20.111 18 0 2 16 12 113 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Cadete "La Ribera"Competición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 U.D. Alginet "B" 602.857 21 20 0 1 92 24 0

2 Ciutat De Xátiva C.F.B. "C" 542.571 21 17 3 1 91 20 0

3 U.D. Alzira "C" 512.429 21 16 3 2 76 15 0

4 Almusafes C.F. "A" 472.238 21 15 2 4 75 27 0

5 C.D. Benifaio "A" 401.905 21 12 4 5 77 40 0

6 Ciutat D´Alzira Futbol Base "A" 381.81 21 12 2 7 78 40 0

7 Algemesi C.F. ""A"" 311.476 21 9 4 8 55 47 0

8 Sollana C.F. "A" 301.429 21 10 0 11 72 58 0

9 C.F. Trujillo La Pobla Llarga "A" 271.286 21 8 3 10 38 46 0

10 U.E. L´Alcudia "B" 251.19 21 7 4 10 32 44 0

11 Carlet Emf C.F. "A" 231.095 21 7 2 12 36 58 0

12 U.E. La Mancomunitat "A" 221.048 21 7 1 13 48 69 0

13 C.E. Alberic Promeses "B" 130.619 21 3 4 14 35 67 0

14 S.D. Sueca "A" 130.619 21 4 1 16 24 79 0

15 U.D. Carcaixent ""C"" 110.524 21 3 2 16 21 88 0

16 Racing D´Algemesi-Global Supply "A" 10.048 21 0 1 20 19 147 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Cadete "La Ribera"Competición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Aielo ""A"" 522.737 19 17 1 1 82 20 0

2 C.D. Llosa "A" 532.65 20 17 2 1 83 22 0

3 S.D. Sueca "B" 442.316 19 14 2 3 61 16 0

4 Canals Promeses C.F. "A" 402.0 20 13 1 6 58 32 0

5 C.F.B. Castello De La Ribera "A" 361.8 20 12 0 8 45 32 0

6 P.D. Ayorense "A" 281.474 19 9 1 9 42 42 0

7 Esport Base Moixent 261.368 19 8 2 9 33 38 0

8 L´Olleria C.F. "A" 261.3 20 8 2 10 53 50 0

9 Ciutat De Xátiva C.F.B. "D" 251.25 20 8 1 11 39 48 0

10 C.F. La Vall De Carcer 241.2 20 7 3 10 38 40 0

11 U.E. Genoves "A" 231.15 20 7 2 11 26 55 0

12 C.D. Albaidense "B" 211.105 19 6 3 10 35 51 0

13 C.D. La Canal "A" 190.95 20 5 4 11 37 62 0

14 C.D. L´Alcudia De Crespins "A" 110.579 19 3 2 14 17 58 0

15 U.D. Benimodo "A" -6-0.3 20 0 0 20 14 97 6

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Cadete "La Ribera"Competición:
3 - La MontañaLiga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Cc Alcoy ""A"" 472.611 18 15 2 1 90 8 0

2 At. Salesiano "B" 432.529 17 14 1 2 77 14 0

3 C.F. Agullent ""A"" 392.053 19 12 3 4 53 25 0

4 C.D. Albaidense "A" 362.0 18 11 3 4 66 32 0

5 C.F. Clariano D´Ontinyent "A" 361.895 19 12 0 7 63 43 0

6 C.D. Contestano "A" 331.833 18 10 3 5 64 28 0

7 C.D. Bocairente ""A"" 321.778 18 10 2 6 48 31 0

8 C.F. Atletic Muro ""A"" 291.611 18 9 2 7 34 27 0

9 Esides Caramanchel C.E. "B" 221.222 18 7 1 10 34 54 0

10 Club Esportiu Sant Roc D´Alcoi "A" 191.056 18 5 4 9 36 52 0

11 Club Esportiu Pare Vitoria "A" 120.667 18 4 0 14 19 80 0

12 C.D. S.B. Ontinyent "C" 120.6 20 3 3 14 34 89 0

13 Beniarres C.F. "A" 50.278 18 2 2 14 24 61 3

14 C.H. La Salle "A" 00.0 17 0 0 17 18 116 0

15 Descansa >> 00.0 0 0 0 0 0 0 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 U.D. Puzol "A" 582.762 21 19 1 1 132 6 0

2 C.D. Massamagrell "C" 552.619 21 18 1 2 130 14 0

3 F.B. Bonrepos I Mirambell "A" 552.619 21 18 1 2 96 17 0

4 Rafelbuñol C.F. "A" 462.19 21 15 1 5 72 34 0

5 El Puig C.E. 442.095 21 14 2 5 80 31 0

6 Patacona C.F. "D" 422.0 21 14 0 7 73 36 0

7 Biensa C.F. "A" 321.524 21 10 2 9 83 62 0

8 F.B. Sagunto "B" 311.476 21 10 1 10 77 54 0

9 F.B. Alfara Del Patriarca "B" 311.476 21 10 1 10 60 57 0

10 At. Saguntino "A" 261.238 21 7 5 9 35 32 0

11 Alboraya U.D. "D" 231.095 21 7 2 12 28 62 0

12 C.D.J. Collvert "C" 160.762 21 5 1 15 49 96 0

13 C.F.B. Ciutat De Valencia "C" 140.667 21 4 2 15 36 127 0

14 C.D. De Futbol Canet "B" 120.571 21 4 0 17 25 79 0

15 Eaf Valencia C.F. "A" 60.286 21 2 0 19 15 158 0

16 C.F. Mare Nostrum Pto. Sagunto "A" 30.143 21 1 0 20 14 140 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.D. Caxton College "A" 602.857 21 20 0 1 138 6 0

2 C.D. Cdad.Del Turia Sta.Ana Valencia "A" 542.571 21 18 0 3 101 25 0

3 Foios Atletic C.F. 532.524 21 17 2 2 112 12 0

4 C.F.U.D. Benicalap "A" 522.476 21 17 1 3 102 21 0

5 C.F. Vinalesa F.B. ""A"" 452.143 21 15 0 6 62 43 0

6 Sporting Benimaclet C.F. "A" 432.048 21 14 1 6 72 30 0

7 F.B. Sagunto ""C"" 331.571 21 10 3 8 50 41 0

8 C.F. Unió Esportiva De Rocafort "B" 291.381 21 8 5 8 47 30 0

9 Tavernes Blanques C.F. "C" 231.095 21 7 2 12 20 69 0

10 U.D.Maritimo-Cabanyal ""B"" 221.048 21 6 4 11 22 63 0

11 C.F. Atletico Moncadense "B" 180.857 21 5 3 13 29 98 0

12 Meliana C.F. "A" 140.7 20 3 5 12 29 54 0

13 C.F. Historics De Valencia "D" 130.591 22 4 1 17 29 83 0

14 Deutsche Schule Valencia F.C. "B" 110.524 21 3 2 16 19 120 0

15 School Football Jucar Club De Fútbol "B" 90.429 21 2 3 16 12 88 0

16 C.D. At. Nazaret 50.238 21 2 2 17 18 79 3

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
3Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Los Silos C.F. "A" 612.905 21 20 1 0 109 8 0

2 Paterna C.F. "B" 542.571 21 17 3 1 78 32 0

3 C.D. El Rumbo "C" 502.381 21 16 2 3 71 19 0

4 Burjassot C.F. "B" 401.905 21 13 1 7 56 39 0

5 At. Vallbonense "B" 371.762 21 11 4 6 57 32 0

6 Vilamarxant C.F. "A" 311.476 21 9 4 8 65 47 0

7 C.F. Atletico Moncadense "C" 271.286 21 7 6 8 49 54 0

8 C.D.F.B. La Eliana "B" 271.286 21 8 3 10 33 41 0

9 C.F. Historics De Valencia "E" 271.286 21 8 3 10 50 58 0

10 Ribarroja C.F. "C" 251.19 21 7 4 10 40 49 0

11 C.D. Casinos "A" 221.048 21 6 4 11 42 60 0

12 C.D. Serranos "C" 231.045 22 6 5 11 44 59 0

13 C.D. Malilla "F" 180.818 22 6 0 16 37 109 0

14 Godella C.F. "B" 170.81 21 5 2 14 30 65 0

15 C.F. Lliria "A" 120.571 21 4 3 14 32 71 3

16 Torrefiel Athletic C.E. "C" 90.429 21 2 3 16 22 72 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
4Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.D. Serranos "B" 582.762 21 19 1 1 93 16 0

2 School Football Jucar Club De Fútbol "A" 572.714 21 19 0 2 141 11 0

3 Santa Barbara Platges D´Alboraia C.F. "A" 542.571 21 17 3 1 72 13 0

4 C.D. El Rumbo "B" 422.0 21 13 3 5 82 39 0

5 At. Vallbonense "C" 411.952 21 13 2 6 82 33 0

6 C.F. Historics De Valencia "C" 391.773 22 13 0 9 80 35 0

7 At. Lliria "B" 361.714 21 12 0 9 95 44 0

8 C.F. Inter San Jose Valencia "E" 361.714 21 11 3 7 71 36 0

9 Avant Paterna C.F. "B" 331.571 21 11 0 10 59 43 0

10 C.F. Cracks "D" 301.429 21 9 3 9 40 33 0

11 U.D. Paterna "B" 211.0 21 7 0 14 35 74 0

12 Ribarroja C.F. "B" 150.714 21 5 0 16 37 84 0

13 Torrefiel Athletic C.E. "D" 140.667 21 4 2 15 47 87 0

14 Sp. Mislata U.F. "D" 130.619 21 4 1 16 21 100 0

15 U.D. Betera "C" 60.286 21 2 0 19 20 167 0

16 C.D. Mas Camarena ""A"" 30.136 22 1 0 21 12 172 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
5Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 At. Vallbonense "A" 633.0 21 21 0 0 171 5 0

2 U.D.Juventud-Bº Cristo "A" 562.667 21 18 2 1 112 15 0

3 Godella C.F. "C" 472.238 21 15 2 4 65 37 0

4 F.B. A.C. Benaguasil "A" 462.19 21 15 1 5 76 26 0

5 Avant Paterna C.F. "A" 402.0 20 13 1 6 62 29 0

6 U.D. Betera "B" 401.905 21 13 1 7 59 39 0

7 Sp. Mislata U.F. "C" 391.857 21 12 3 6 53 32 0

8 C.F. Inter San Jose Valencia "F" 301.429 21 9 3 9 46 56 0

9 C.F. Unió Esportiva De Rocafort "A" 301.429 21 9 3 9 39 52 0

10 C.D.F.B. La Eliana "C" 190.905 21 5 4 12 28 59 0

11 Mislata C.F. "B" 190.905 21 6 1 14 44 83 0

12 Torrefiel Athletic C.E. "B" 180.857 21 6 0 15 34 81 0

13 C.F. Cracks "C" 160.8 20 5 1 14 30 98 0

14 Racing De Paterna C.F. ""A"" 150.714 21 4 3 14 41 72 0

15 C.D. El Rumbo "D" 100.476 21 3 1 17 23 77 0

16 Sec. F. Asoc. Cult. S. Ant.Benageber "B" 00.0 21 0 0 21 15 137 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
6Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 S.C. Requena "A" 582.9 20 19 1 0 68 13 0

2 C.F. At. Bº. La Luz-Xirivella "B" 572.85 20 19 0 1 106 19 0

3 C.D. Camporrobles 492.45 20 16 1 3 114 21 0

4 U.D. Paterna "A" 472.35 20 15 2 3 115 27 0

5 C.F. Atletic Turis "A" 462.3 20 15 1 4 118 26 0

6 C.D. Buñol "B" 361.8 20 12 0 8 95 44 0

7 U.D. Aldaia C.F. "B" 311.632 19 10 1 8 45 37 0

8 Xirivella C.F. "A" 251.25 20 8 1 11 69 73 0

9 C.D. Cheste "A" 191.0 19 6 1 12 45 50 0

10 C.D. Utiel "B" 170.85 20 5 2 13 27 67 0

11 C.F. Sporting Xirivella "A" 150.75 20 4 3 13 34 94 0

12 Avant Aldaia C.D.F. "D" 130.684 19 4 1 14 27 106 0

13 C.D. Monte Sion "D" 120.632 19 3 3 13 26 86 0

14 C.D. Juventud Manisense "B" 70.368 19 2 1 16 19 115 0

15 U.D. Mancomunidad La Hoya "A" 00.0 19 0 0 19 11 141 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
7Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Paiporta C.F. "A" 612.905 21 20 1 0 129 7 0

2 C.D. Malilla "C" 562.667 21 18 2 1 81 15 0

3 C.D. Monte Sion "B" 552.619 21 18 1 2 90 19 0

4 U.D. Aldaia C.F. "A" 522.476 21 17 1 3 93 22 0

5 U.D. Fonteta "A" 391.857 21 12 3 6 71 36 0

6 Mislata C.F. "C" 371.762 21 12 1 8 64 27 0

7 Colegio Salgui E.D.E. "E" 301.364 22 9 3 10 41 67 0

8 F.B. U.E. Atletic Amistat "D" 271.286 21 7 6 8 32 38 0

9 U.E. Alaquas I Walter "B" 251.19 21 7 4 10 32 57 0

10 C.D. San Marcelino "C" 211.0 21 7 0 14 31 71 0

11 C.D. Zafranar "B" 210.955 22 6 3 13 35 90 0

12 C.D. Don Bosco "C" 170.81 21 4 5 12 29 76 0

13 Torrent C.F. "D" 160.762 21 4 4 13 23 59 0

14 C.D. Teresianas-Torrent 120.571 21 3 3 15 22 80 0

15 Avant Aldaia C.D.F. "C" 110.524 21 3 2 16 30 75 0

16 U.D. Quart De Poblet "B" 60.286 21 1 3 17 20 84 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
8Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 F.B.C.D. Catarroja "C" 592.81 21 19 2 0 115 23 0

2 C.D.B. Massanassa "A" 562.667 21 18 2 1 90 18 0

3 Union Benetuser-Fabara C.F. "A" 492.333 21 16 1 4 86 22 0

4 C.F. Levante Albal "B" 462.19 21 15 1 5 109 27 0

5 C.D. Colegio El Vedat "A" 452.143 21 14 3 4 93 36 0

6 U.D. Balompie Alfafar "B" 432.048 21 13 4 4 76 34 0

7 Almusafes C.F. "A" 371.762 21 12 1 8 85 37 0

8 C.D. Apolo "A" 331.571 21 10 3 8 51 48 0

9 C.D.J. Collvert "B" 281.333 21 9 1 11 64 75 0

10 Discobolo-La Torre A.C. "A" 221.048 21 7 1 13 36 50 0

11 C.D. Zafranar "A" 221.048 21 7 1 13 40 64 0

12 Paiporta C.F. ""B"" 140.667 21 4 2 15 36 72 0

13 Atlético Benimar Picanya Club De Fútbol "B" 130.619 21 4 1 16 26 103 0

14 Sedavi C.F. "C" 130.619 21 4 1 16 26 77 0

15 Silla C.F. "B" 60.286 21 2 0 19 24 141 0

16 U.E. Vall Dels Alcalans "B" 60.286 21 2 0 19 24 154 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
9Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 F.B.C.D. Catarroja "B" 592.81 21 19 2 0 146 15 0

2 Torrent C.F. "E" 582.762 21 19 1 1 127 17 0

3 Silla C.F. "C" 532.524 21 17 2 2 106 29 0

4 C.F. Atletico Sedavi "A" 512.429 21 16 3 2 103 19 0

5 S.D. Sueca ""B"" 401.905 21 13 1 7 66 26 0

6 A.D. El Perello ""A"" 371.85 20 12 1 7 77 61 0

7 Sport Catarroja C.F. "A" 341.619 21 10 4 7 69 40 0

8 F.B. D´Alcasser "A" 321.524 21 10 2 9 45 39 0

9 U.D. Alginet ""C"" 231.095 21 7 2 12 43 80 0

10 F.S. Picassent ""C"" 231.095 21 7 2 12 42 80 0

11 U.D. Fonteta "B" 200.952 21 6 2 13 32 69 0

12 Evangelico C.F. 180.857 21 5 3 13 49 92 0

13 C.D. Malilla "E" 100.476 21 3 1 17 44 114 0

14 C.F. Promeses Sueca "B" 100.476 21 2 4 15 23 136 0

15 C.D. Benifaio "B" 90.429 21 2 3 16 29 98 0

16 C.F. E-1 Valencia "C" 60.3 20 1 3 16 19 105 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
10Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Patacona C.F. "E" 602.857 21 20 0 1 162 13 0

2 C.F.B. Ciutat De Valencia "B" 572.714 21 19 0 2 127 16 0

3 Los Silos C.F. ""C"" 522.476 21 17 1 3 77 31 0

4 Jupiter C.F. De Massamagrell "A" 482.286 21 15 3 3 101 25 0

5 C.F. Malvarrosa 371.762 21 11 4 6 50 42 0

6 Foios Atletic C.F. "B" 361.636 22 11 3 8 59 42 0

7 Unión Imposibles-Betero CF "A" 331.571 21 10 3 8 42 48 0

8 La Creu C.F. Pobla Farnals 281.333 21 8 4 9 42 66 0

9 Biensa C.F. "B" 241.143 21 7 3 11 45 74 0

10 U.D. Puzol "B" 221.048 21 7 1 13 29 61 0

11 C.E. Carrancs El Grau ""A"" 200.952 21 6 2 13 40 78 0

12 Contaudit Almassera C.F. "B" 190.905 21 5 4 12 31 73 0

13 C.D. Massamagrell "D" 170.773 22 5 2 15 29 91 0

14 At. Del Turia C.F. "B" 150.714 21 4 3 14 28 71 0

15 Tavernes Blanques C.F. "D" 130.619 21 3 4 14 22 64 0

16 Sporting Almassera C.F. "A" 70.333 21 2 1 18 28 117 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
11Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.D. Juventud Manisense "A" 552.75 20 18 1 1 145 16 0

2 Sec. F. Asoc. Cult. S. Ant.Benageber "A" 542.7 20 18 0 2 130 10 0

3 Atl. Villar C.F. "A" 512.684 19 17 0 2 107 14 0

4 C.F. Marines ""A"" 412.05 20 13 2 5 101 33 0

5 Paterna C.F. "C" 382.0 19 12 2 5 56 36 0

6 C.D. Serranos "D" 341.7 20 11 1 8 55 47 0

7 C.F. Casas Verdes Paterna "A" 311.632 19 10 1 8 90 63 0

8 Unión Imposibles-Betero CF ""B"" 321.6 20 10 2 8 72 65 0

9 At. Lliria "C" 301.579 19 11 0 8 53 47 3

10 C.F.U.D. Benicalap "C" 211.105 19 7 0 12 49 67 0

11 C.D. Pedralba "A" 180.9 20 6 0 14 28 87 0

12 Los Silos C.F. "B" 100.5 20 3 1 16 45 105 0

13 U.D. Paterna "C" 100.5 20 3 1 16 19 102 0

14 F.C. Benaguasil "A" 40.211 19 2 1 16 28 129 3

15 Sporting La Pobla C.F. "A" 00.0 20 0 0 20 10 167 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
12Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Atlético Benimar Picanya Club De Fútbol "A" 572.85 20 19 0 1 161 17 0

2 Mislata C.F. "A" 542.842 19 18 0 1 166 9 0

3 C.D. Juventud Manisense "C" 522.6 20 17 1 2 102 13 0

4 C.F.B. Ciutat De Valencia "A" 482.4 20 16 0 4 82 19 0

5 C.D. Monte Sion ""C"" 381.9 20 12 2 6 85 42 0

6 S.C. Requena "B" 331.65 20 10 3 7 48 55 0

7 Torrent C.F. ""G"" 311.632 19 10 1 8 65 64 0

8 C.F. At. Bº. La Luz-Xirivella "C" 281.474 19 9 1 9 62 50 0

9 C.D. Fuenterrobles "A" 231.211 19 7 2 10 26 44 0

10 Manises C.F. ""B"" 211.05 20 7 0 13 49 68 0

11 C.F. Juventud Chiva ""B"" 201.0 20 6 2 12 40 79 0

12 Dptvo. La Rambleta C.F. "B" 110.579 19 3 2 14 15 94 0

13 Xirivella C.F. ""B"" 90.45 20 3 0 17 20 140 0

14 U.D. Aldaia C.F. "C" 60.316 19 2 0 17 18 129 0

15 C.F. Atl. Quelmo-Manises "B" 20.1 20 0 2 18 7 123 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Provincial Infantil ValenciaCompetición:
13Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.D. Zafranar "C" 552.619 21 18 1 2 119 20 0

2 C.F. Atletico Cabañal "A" 552.619 21 18 1 2 109 18 0

3 C.D.J. Collvert "A" 542.571 21 17 3 1 95 8 0

4 Levante U.D. SAD "C" 472.238 21 15 2 4 82 16 0

5 C.D. Colegio Ausias March 432.048 21 14 1 6 69 29 0

6 Dptvo. La Rambleta C.F. "C" 371.762 21 11 4 6 83 35 0

7 Valencia Feminas C.F. "A" 361.714 21 11 3 7 62 35 0

8 F.B. D´Alcasser "B" 301.429 21 9 3 9 52 48 0

9 Union Benetuser-Fabara C.F. "B" 261.238 21 8 2 11 41 62 0

10 Discobolo-La Torre A.C. "B" 221.048 21 8 1 12 48 69 3

11 Torrent C.F. "F" 200.952 21 6 2 13 41 60 0

12 C.F. Levante Albal "A" 200.952 21 6 2 13 31 108 0

13 C.D. Malilla "D" 190.905 21 6 1 14 33 46 0

14 C.D.B. Massanassa "B" 130.619 21 4 1 16 38 113 0

15 Beniparrell C.F. "A" 70.333 21 2 1 18 15 127 0

16 F.B.C.D. Catarroja "D" 30.143 21 1 0 20 11 135 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Infantil "La Ribera"Competición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Ciutat D´Alzira Futbol Base "A" 573.0 19 19 0 0 118 5 0

2 C.F. Trujillo La Pobla Llarga "A" 492.45 20 16 1 3 117 31 0

3 Racing D´Algemesi-Global Supply "A" 462.421 19 15 1 3 66 25 0

4 C.D. Benifaio "A" 482.4 20 16 0 4 123 25 0

5 S.D. Sueca "A" 452.368 19 15 0 4 128 20 0

6 U.D. Alginet "B" 452.25 20 15 0 5 104 17 0

7 Carlet Emf C.F. "A" 261.368 19 8 2 9 32 51 0

8 Guadassuar C.F. 221.1 20 7 1 12 38 101 0

9 U.D. Carcaixent ""C"" 191.0 19 6 1 12 38 81 0

10 U.E. La Mancomunitat "A" 201.0 20 6 2 12 42 94 0

11 C.F.B. Castello De La Ribera "B" 140.7 20 4 2 14 30 74 0

12 C.E. Alberic Promeses "B" 130.65 20 4 1 15 25 93 0

13 Almusafes C.F. "B" 120.632 19 3 3 13 19 77 0

14 U.E. L´Alcudia "B" 90.45 20 3 0 17 12 113 0

15 U.D. Alzira "D" 80.4 20 2 2 16 16 101 0

16 C.F. U. D. Ciudad De Cullera "A" 00.0 0 0 0 0 0 0 0
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Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Infantil "La Ribera"Competición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Canals Promeses C.F. "A" 552.895 19 18 1 0 130 10 0

2 Esport Base Moixent 482.526 19 15 3 1 84 27 0

3 C.D. Llosa 472.35 20 15 2 3 99 30 0

4 C.F. Aielo "A" 452.25 20 15 0 5 77 31 0

5 C.D. L´Alcudia De Crespins "A" 402.105 19 13 1 5 81 34 0

6 C.D. La Canal "A" 331.737 19 10 3 6 65 40 0

7 P.D. Ayorense "A" 281.474 19 9 1 9 57 54 0

8 C.F. La Vall De Carcer 261.3 20 8 2 10 35 37 0

9 C.F.B. Castello De La Ribera "A" 261.3 20 8 2 10 42 53 0

10 L´Olleria C.F. "A" 241.2 20 7 3 10 37 50 0

11 Ciutat D´Alzira Futbol Base "B" 221.1 20 7 1 12 51 75 0

12 C.D. Enguera 160.842 19 5 1 13 40 81 0

13 U.E. Genoves "A" 130.65 20 4 1 15 25 84 0

14 Ciutat De Xátiva C.F.B. "D" 60.3 20 2 0 18 18 124 0

15 Racing D´Algemesi-Global Supply "B" 10.05 20 0 1 19 18 129 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Infantil "La Ribera"Competición:
3Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Clariano D´Ontinyent "A" 513.0 17 17 0 0 115 3 0

2 C.F. Agullent "A" 432.389 18 14 1 3 94 35 0

3 C.F. Cc Alcoy "B" 392.294 17 13 0 4 59 21 0

4 Muro C.F. "A" 412.278 18 13 2 3 66 22 0

5 U.D. Beniganim "A" 311.722 18 10 1 7 52 37 0

6 Atzeneta U.E. ""A"" 301.667 18 9 3 6 69 47 0

7 C.D. S.B. Ontinyent "C" 251.471 17 8 1 8 53 45 0

8 C.D. Bocairente "A" 221.222 18 7 1 10 30 50 0

9 Canals Promeses C.F. "B" 170.944 18 5 2 11 35 84 0

10 Ciutat De Xátiva C.F.B. "E" 140.778 18 4 2 12 36 72 0

11 C.D. Contestano "A" 100.588 17 3 1 13 29 55 0

12 C.D. Albaidense "A" 100.588 17 2 4 11 14 60 0

13 Ciutat D´Alzira Futbol Base "C" 00.0 17 0 0 17 4 125 0

 11/



Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Infantil "La Safor"Competición:
1Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 C.F. Miramar "A" 612.905 21 20 1 0 86 8 0

2 C.F. Castello De Les Gerres 572.714 21 19 0 2 107 15 0

3 U.D. Oliva "B" 492.333 21 16 1 4 75 20 0

4 C.E. Rotova "A" 492.333 21 16 1 4 67 15 0

5 U.D. Almoines "A" 442.095 21 14 2 5 78 22 0

6 C.F. U.E. Tavernes De La Valldigna "B" 341.619 21 11 1 9 69 55 0

7 C.A.E. Bellreguard ""B"" 341.619 21 11 1 9 48 50 0

8 C.E. Emf Pedreguer "B" 301.429 21 9 3 9 51 46 0

9 U.D. Beniopa "A" 301.429 21 9 3 9 43 51 0

10 Pego C.F. "B" 291.381 21 9 2 10 48 46 0

11 C.E. La Font D´Encarros "A" 170.81 21 5 2 14 35 77 0

12 Esportiu Beniarjo "A" 160.762 21 4 4 13 35 76 0

13 C.D.F. Javea "C" 120.571 21 4 0 17 26 86 0

14 Benirredra C.F. "B" 120.571 21 3 3 15 18 89 0

15 F.B. Denia "D" 110.524 21 3 2 16 30 90 0

16 C.E. Esport Viu Ondara ""B"" 50.238 21 1 2 18 16 86 0
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Mesado Pinazo, Maria Del Carmen
(FT:02)

25/05/2020

Clasificación actual

Clasificación

Fase:

2ª. Infantil "La Safor"Competición:
2Liga Grupo: Temporada: 2019/2020

Orden Equipo Puntos

Equipo

J G. E. P.

Partidos

F. C.

Goles

Puntos

Sanción

Coef.

1 Daimus C.F. "A" 582.762 21 19 1 1 101 17 0

2 C.D.F. Javea "D" 472.238 21 14 5 2 92 27 0

3 C.F.B. Gandia "C" 462.19 21 14 4 3 56 23 0

4 C.F. Cullera "B" 482.182 22 14 6 2 58 23 0

5 C.D. Xeraco 442.095 21 13 5 3 49 18 0

6 Villalonga C.F. 432.048 21 13 4 4 50 26 0

7 Benirredra C.F. "A" 401.905 21 13 1 7 80 49 0

8 Athletic C.F. Xeresa 341.619 21 10 4 7 64 45 0

9 Real De Gandia C.F. 311.476 21 10 1 10 55 39 0

10 C.F. Simat "A" 241.091 22 8 0 14 55 66 0

11 U.D. Portuarios-Disarp "B" 211.0 21 6 3 12 40 58 0

12 C.F. U.E. Tavernes De La Valldigna "C" 190.905 21 6 1 14 30 69 0

13 U.D. Oliva "C" 170.81 21 4 5 12 33 55 0

14 U.D. Beniopa "B" 80.381 21 2 2 17 24 128 0

15 U.D. Almoines "B" 30.143 21 1 0 20 23 84 0

16 Piles C.F. "A" 30.143 21 1 0 20 17 100 0
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